CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE SANTOS
COMUNICADO 015/2010 - CMDCA
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança
e do Adolescente de Santos – CMDCA,
no uso de suas atribuições legais, comunica o
afastamento requerido pelo Conselheiro Tutelar
da Zona Central, Sr. PAULO CESAR PERES,
pelo período de 30 (trinta) dias, a partir de 13
de dezembro de 2.010.
Santos, 07 de dezembro de 2010.
EDMIR SANTOS NASCIMENTO
PRESIDENTE DO CMDCA